

Dodavatel

GRÜN SPORT s.r.o.

K Rybníčku 635

330 12 Horní Bříza

IČO 26389045 DIČ CZ26389045

Vyřizuje

Švarcová Martina, info@grunsport.cz, +420 602 427 252

Odběratel

VZOROVÁ POSILOVNA DELUXE 48 m2

IČO

DIČ

Kontaktní osoba

Platnost od 06.09.2021 do 30.09.2021

Způsob úhrady

Způsob dopravy

Kód akce

Datum vytvoření

06.09.2021

Datum dodání

Vytvořil

Bernardová Gabriela

Ceny jsou uváděny

Bez daně

Předmět

Lhůta dodání: 0

Poř. Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Celkem DPH	Cena celkem s DPH
10 D221	Hrazda s dopomocí (překlápěcí madla)	1,00 ks	85 910,00	85 910,00	21	18 041,10	103 951,10
20 D223	Svodidla s protizávažím	1,00 ks	74 580,00	74 580,00	21	15 661,80	90 241,80
30 D507	Lavice polohovací s posunem	1,00 ks	22 440,00	22 440,00	21	4 712,40	27 152,40
31 318	Žíněnka 1600 x 800 mm	1,00 ks	6 710,00	6 710,00	21	1 409,10	8 119,10
40 D410	Věž hotelová	1,00 ks	207 460,00	207 460,00	21	43 566,60	251 026,60
50 D410a	Kladka záda široká (k věži D410)	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00
60 D410b	Předkop / zakop kombi (k věži D410)	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00
70 D410c	Butterfly / delt deck (k věži D410)	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00
80 D410d	Prsa tlak vsedě / záda přitahy (k věži D410)	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00
90 D505	Lavice polohovací	1,00 ks	19 030,00	19 030,00	21	3 996,30	23 026,30
100 D515	Lavice břicho 90°	1,00 ks	16 060,00	16 060,00	21	3 372,60	19 432,60
110 C531 2,5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 2,5 kg	2,00 ks	726,00	1 452,00	21	304,92	1 756,92
120 C531 5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 5 kg	2,00 ks	979,00	1 958,00	21	411,18	2 369,18
130 C531 7,5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 7,5 kg	2,00 ks	1 320,00	2 640,00	21	554,40	3 194,40
140 C531 10	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 10 kg	2,00 ks	1 705,00	3 410,00	21	716,10	4 126,10
150 C531 12,5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 12,5 kg	2,00 ks	1 980,00	3 960,00	21	831,60	4 791,60
160 C531 15	Jednoručky pevné kotouče	2,00 ks	2 310,00	4 620,00	21	970,20	5 590,20

		pogumované, madla nerez (cena za kus) 15 kg						
170 C531	17,5	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 17,5 kg	2,00 ks	2 420,00	4 840,00	21	1 016,40	5 856,40
180 C531	20	Jednoručky pevné kotouče pogumované, madla nerez (cena za kus) 20 kg	2,00 ks	2 750,00	5 500,00	21	1 155,00	6 655,00
190 C532	1,76	Stojan pro litinové jednoručky **	1,00 ks	13 200,00	13 200,00	21	2 772,00	15 972,00
191 C536	2	Kotouče nakládací 50 mm 2 kg POGUMOVANÉ	2,00 ks	352,00	704,00	21	147,84	851,84
192 C536	5	Kotouče nakládací 50 mm 5 kg POGUMOVANÉ	2,00 ks	594,00	1 188,00	21	249,48	1 437,48
193 C536	10	Kotouče nakládací 50 mm 10 kg POGUMOVANÉ	4,00 ks	1 100,00	4 400,00	21	924,00	5 324,00
194 C536	15	Kotouče nakládací 50 mm 15 kg POGUMOVANÉ	2,00 ks	1 540,00	3 080,00	21	646,80	3 726,80
195		CELKEM 84 kg kotoučů	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
200 544a		Adapter - široký záda zahnutý	1,00 ks	2 090,00	2 090,00	21	438,90	2 528,90
Cena celkem bez DPH							485 232,00	CZK
Celkem DPH							101 898,72	CZK
Cena celkem s DPH							587 130,72	CZK

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele